Procedurë e Hapur (prokurim me mjete elektronike).                          

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Ndërtim vepra arti në rrugët rurale 

dhe komunale". 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 13,905,801 (trembëdhjetëmilion e nëntëqind e 

pesëmijë e tetëqind e një) lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për 

vitin 2020. 

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75970-10-19-2020 

6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   

7- Invenstim X      

8- Afati për realizimin e punimeve: